LANUS -
MUNICIPIO DECRETO N°

LANUS, 1 1 Cro 900

VISTO,

El Decreto Ley 6769/58, Ley Organica de las Municipalidades y las facultadigs y
competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:
establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento Ejecutivo la de nombrar, aplicar

medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados del Departamento Ejecutivo, con arrgglo a
las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del personal.

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las Municipal%des

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

pertenece al personal de esta Comuna, con legajo 264295, en el cargo de Directora Geffjeral
de Gobierno, categoria 242, Personal Superior, de la Jurigdiccion 1.1.1.01.03.000, Secrgfaria
de Gobierno, Categoria Programatica 01, Oficina 301, Agrupamiento 1.

Articulo 1°.- Designase a partir del dia 1° de febrero de 2019, a la Dra. Carla Romina BIANCO, ﬂgien
L

Articulo 2°- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario de Gobierno, Doctor Ricardo ()scar
BUSACCA y por el Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado Damian SCHIAVQINE.

Municipal, tomen razon Honorable Tribunal de Cuentas ¢le la Provincia de Buenos Aires, las

Articulo 3°- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Rvngstro Oficial de Decretos y Bgletin
Secretarias involucradas y por las mismas comuniquege a las Dependencias en relacion

funcional y a la agente mencionada en el articulo 1°.{Dese conocimiento a la Direggion
Contaduria y Subsecretaria de Recursos Humanos y arghivese.-
m——
// “*-..__\
had ~
: __ﬂd———-t--“"'_"____-;rr# :
DR. RICARDO ACT. NE$TOR OSVALDO GRINDETTI :
SECRETA INTENDENTE MUNICIPAL '
|
LIC. DAMIAN SCHIAVON ~ !
SECRETARIO DE ECONOM |
Y FINANZAS \ ;
|
adad
Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Laniis Oeste l
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar M poc
3 | jor.




